
UCHWAŁA NR XIV/93/2025
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 lipca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Gminy Lubrza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubrza na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 450 000,00 zł 

Dochody majątkowe
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo–gminnych)

450 000,00

1) w § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 5 761 095,81 zł 

Dochody bieżące
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

318 018,81

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 185 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 83 018,81
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

Dz. 758 Różne rozliczenia 37 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 000,00

Dochody majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 895 628,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo–gminnych)

895 628,00

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 449,00

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

403 038,80

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 1844



§ 6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

59 410,20

Dz. 801 Oświata i wychowanie 3 440 000,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 440 000,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 000,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

608 000,00

3) w § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 612 999,19 zł

Wydatki bieżące
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

Rozdz. 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

7 000,00

wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
Dz. 600 Transport i łączność 669,19

Rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 669,19
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 669,19
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 669,19
Dz. 855 Rodzina 5 330,00

Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze 5 330,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 330,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 330,00

Wydatki majątkowe
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00
wydatki majątkowe w tym: 600 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

4) w § 2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 5 924 095,00 zł

Wydatki majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 895 628,00

Rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 895 628,00
wydatki majątkowe w tym: 895 628,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 895 628,00
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 102,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 329 200,00
wydatki majątkowe w tym: 329 200,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 329 200,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

329 200,00

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 264 902,00
wydatki majątkowe w tym: 264 902,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 264 902,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

264 902,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1844



Dz. 801 Oświata i wychowanie 3 440 000,00
Rozdz. 80104 Przedszkola 3 440 000,00

wydatki majątkowe w tym: 3 440 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 440 000,00
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00
wydatki majątkowe w tym: 750 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00
Dz. 926 Kultura fizyczna 244 365,00

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 244 365,00
wydatki majątkowe w tym: 244 365,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 365,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1844


		2025-07-24T12:31:39+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




